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Nyhetsbrev från Smittskyddsenheten Vecka 22, 2007. 
 
Information: 
Nyhetsbreven innehåller ofta viktig information för hela er enhet därför är det viktigt att 
ni ser till att informationen kommer fram till alla berörda medarbetare. Se till att vi har 
aktuella mailadresser till er. När det är riktigt bråttom att er enhet får information från oss 
faxar vi också ut informationen men även den måste spridas bland berörda medarbetare. 
 
Hepatit C-provtagning 
Patienter som söker er vårdinrättning och misstänker att de kan ha smittats av hepatit C-
virus oavsett anledning skall erbjudas tid och provtagning för antikroppsanalys Hepatit C. 
Provsvar skall alltid gå till provtagande enhet vilken också skall meddela patienten 
provsvaret och ev. fortsatt handläggning. Patienter med positiv hepatit C bör remitteras 
till Infektionsklinik. 
 
Om patient söker för att de misstänker att de kan ha blivit smittad med hepatit C p.g.a. att 
de opererats eller fått blodtransfusion före 1992 skall remissen märkas "Hepatit C-
blodtransfusion före 1992"  
 
Kostnadsfrihet vid allmänfarlig sjukdom 
Enligt Smittskyddslagen (SFS 2004:168) gäller att: 
”Undersökning, vård och behandling som läkaren bedömer minska risken för 
smittspridning och som ges inom landstingets hälso- och sjukvård eller av läkare som får 
ersättning enligt lagen om läkarvårdsersättning eller enligt vårdavtal med landstinget är 
kostnadsfri för patienten om det är fråga om en allmänfarlig sjukdom”. 
 
Detta gäller alltså inte enheter som har annan finansiering av verksamheten förutom för 
läkemedel där "kostnadsfrihet gäller för patienten oavsett vilken behörig läkare som 
förskrivit läkemedlet vid behandling av allmänfarlig sjukdom". (SoS meddelandeblad 
Juni 2005) 
 
Vi hoppas att detta rätar ut ev. frågetecken ytterligare. 
 
Stelkramps vaccination 
Se bifogad fil. 
 
Stelkramps vaccination 
Pressmeddelande från Socialstyrelsen, se bifogad fil. 
 
HPV-vaccin 
VG:s prissättning för Gardasil med tanke på högkostnadsskyddet för flickor 13-17 år. 
Se bifogad fil. 
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Utbildningar (program på vår hemsida) 
SME:s traditionella informations-/utbildningsträffarna om influensa. 

NÄL Ägget onsdag 29 augusti, kl 13.30 – 16.00  
Uddevalla sjukhus aulan måndag 10 september, kl 13.30 – 16.00 
Borås sjukhus Elinsalen tisdag 4 september, kl 13.30 – 16.00 
Alingsås Utbildningens hus torsdag 13 september, kl. 13.30 – 16.00 
Skene sjukhus Blå hallen onsdag 12 september, kl. 13.30 – 16.00 
Göteborg Burgården onsdag 5 sept. och torsdag 20 sept., kl. 13.30 – 16.00 
Skövde KSS Utsikten onsdag 26 september, kl.9.30 – 12.00 och kl. 13.30 – 16.00 
Lidköping Pingstkyrkan torsdag 27 september, kl. 13.30 – 16.00 
 

Smittskyddsinstitutets hemsida: www.smittskyddsinstitutet.se 
• Vattenburet utbrott i Dingtuna, Västerås 
• Ögoninflammation orsakad av fågelinfluensa i Wales 
• Mässlingutbrott i Japan 
• Resistenta tarmbakterier med ESBL- sammanställning av de tre första månaderna. 
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